PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS, PREGÃO 06/2017, PROCESSO 12/2017. Órgão Gerenciador: Município
de Monte Carmelo-MG. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto: Refere-se à Aquisição de
Gêneros Alimentícios, destinados aos Alunos da Rede Municipal de Ensino, Creches e
diversos Setores da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo – MG, com Reserva de Itens
para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e
Microempreendedor Individual. Empresas: Casa de Carnes Betim EIRELI – EPP. Valor:
R$ 277.051,85; Gerais Comércio e Serviço EIRELI – ME. Valor: R$ 29.168,16; Indústria
Comércio Produtos Alimentícios São Geraldo LTDA. Valor: R$ 110.719,72; Jose Lourenço
Neto – ME. Valor: R$ 298.682,01; LM Comércio LTDA. Valor: R$ 63.848,55; Luciene
Maria Miguel & Cia LTDA – ME. Valor: R$ 47.480,84; Minas Mais Produtos Alimentícios e
Serviços LTDA. Valor: 172.880,40; Novo Pomar Produtos Alimentícios LTDA. Valor: R$
46.150,60; Tatiana Ramos Soares ME. Valor: R$ 161.408,38. Valor Total da Ata: R$
1.207.390,51. Data: 22/02/2017. Paulo Rodrigues Rocha. Secretário Municipal da
Fazenda. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da Fazenda torna pública
a Homologação do processo nº. 12/2017, modalidade Pregão – Registro de Preços nº.
06/2017, em favor das Empresas: Casa de Carnes Betim EIRELI – EPP, Gerais
Comércio e Serviço EIRELI – ME, Indústria Comércio Produtos Alimentícios São Geraldo
LTDA, Jose Lourenço Neto – ME, LM Comércio LTDA, Luciene Maria Miguel & Cia LTDA
– ME, Minas Mais Produtos Alimentícios e Serviços LTDA, Novo Pomar Produtos
Alimentícios LTDA e Tatiana Ramos Soares ME, Data: 22/02/2017. Paulo Rodrigues
Rocha. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o resultado da Habilitação
do Processo nº 12/2017, modalidade Pregão – Registro de Preços nº 06/2017. Empresas
Habilitadas: Casa de Carnes Betim EIRELI – EPP, Gerais Comércio e Serviço EIRELI –
ME, Indústria Comércio Produtos Alimentícios São Geraldo LTDA, Jose Lourenço Neto –
ME, LM Comércio LTDA, Luciene Maria Miguel & Cia LTDA – ME, Minas Mais Produtos
Alimentícios e Serviços LTDA, Novo Pomar Produtos Alimentícios LTDA e Tatiana Ramos
Soares - ME Data: 21/02/2017. ISCLERIS WAGNER GONÇALVES MACHADO –
Pregoeiro.